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Compact 5V power supply

Suitable for larger high-power units

5.5mmG 2.1mm | | |

Funktioner
o Effektiv och hallbar
o LED-indikator

Kompakt nétadapter med minimal standby-férbrukning och LED som visar om

SVDC/3A

100-240V AC

50/60Hz

strém tas emot. Passar till enheter med hog stromférbrukning.

Utspéanning:
Max laddstrom:
Inspanning:
Max uteffekt:
Kabellangd:

Artikelnummer:

EAN:

Vikt ink. forpackning:
Produktens matt:

Matt ink. forpackning:

Forpackningstyp:
Antal per kartong:
Tulltariffnummer:
Ursprungsland:

Nétadapter

CE, RoHS, WEEE

18 manader

PS05-30A

5VDC

3A
100-240V AC
15W

1,5m

PS05-30A
7340004661849
0,22kg
46x93x35mm
205x143x60mm
Blister

48

85049099
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